Univl S - Raumplan
WES5/03.064 - ERBA

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr |

08:00

: Uben und Uben und Priifungen
09:00 Drucken Drucken L ehramt

(nur 14.2.) (nur 15.2.) (nur 6.4.)
10:00 Alsfasser Alsfasser Postler
Drucktutorium Drucktutorium Drucktutorium

. (nur 7.3.) (nur 8.3.) (nur 9.3.)

11:00 Trenz Trenz Trenz Uben Drucken
- - (nur 24.2.)

. Uben Uben

12:00 (nur 15.3.) (nur 16.3.) Alsfasser
Al sfasser Alsfasser | (ypen fiir -

13:00 Gestalten in der <l

' " (nur 18.3.)

Flache Alsfasser
(nur 7.4.)

14:00 NLN.
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1917,
kunstdidaktik @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.2.2022 bis 12.5.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS
Stand: Montag, 24 Juni 2024 08:07:17




